
 

Green Line Albania 
e-mail: tapastrojmeshqiperine@gmail.com / info@greenline.al 

Tel.: +355 (0) 4 2444024 / Cel.: +355 (0) 69 2545900 / +355 (0) 69 2031900 

Web: www.greenline.al / Facebook: www.facebook.com/TaPastrojmeShqiperine   

Youtube: www.youtube.com/LetsDoItAlbania / Twitter: www.twitter.com/LetsDoItAlbania 

 

Kalendari i aktiviteteve 11 – 22 Maj 2015 
 

Data & Vendi Aktivitetet e planifikuara 

11 Maj – Tirana  

(Sheshi Nënë Tereza) 
Fillimi zyrtar i “Green Tour 4” me pjesëmarrjen e mediave 

11 Maj– Shkodër 

 

Takimi : 13:00 

 

 Takim i hapur ne qender te qyteteve ose komunave. 

 Te ftuar gjithe institucionet lokale, student, nxenes, biznese, 

organizata te ndryshme, qytetare, kandidatet per zgjedhjet 

vendore. 

12 Maj– Velipojë 

 

Takimi : 09:00 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

12 Maj– Shëngjin 

 

Takimi : 13:00 

 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

13 Maj– Durrës 

 

Takimi : 12:00 

 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

 Aktivitete argëtuese dhe informuese në qëndrat e qyteteve 

14 Maj– Golem 

 

Takimi : 10:00 

 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

14 Maj– Divjak 

 

Takimi : 13:00 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

15 Maj– Kukës 

 

Takimi 13:00 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale 

18 Maj– Vlorë 

 

Takimi : 13:00 

 

 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

 Aktivitete argëtuese dhe informuese në qëndrat e qyteteve 

19 Maj– Orikum 

 

Takimi : 09:00 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

19 Maj– Himarë 

 

Takimi : 13:00 

 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

20 Maj– Sarandë 

 

Takimi 11:00 

 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

 Aktivitete argëtuese dhe informuese në qëndrat e qyteteve 

21 Maj– Pogradec 

 

Takimi : 13:00 

 

 Takime në shkolla, gjimnaze dhe universitete  

 Tryeza të Rrumbullakta Rajonale  

 Aktivitete argëtuese dhe informuese në qëndrat e qyteteve 

22 Maj – Gjithë Bregdeti  Aksioni i Pastrimit “Ta Pastrojmë Bregdetin në Një Ditë” 
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